Biegły przysięgły ocenił dochód czysty z łąk w przecięciu na 6,000 rs. rocznie. Licytacja zacznie się od summy rubli srebr. 112,000 taxą biegłego ustanowionej. O terminie takowej później ogłoszonym będzie.

Obszerniejszy opis dóbr Szreńskich umieszczony jest w Gazecie Warszawskiej, Gaz. Handlowej № 114 z dnia 12 (24) Maja 1876 roku, oraz w Tygodniku Rolniczym № 22 z r. b. Vadium do licytacji rubli srebr. 5,000, szacunek rozłożony na raty. 636

Patrz Dodatek.

Czer. 1876 Maj Rok i miesiąc. SPÓSTRZEŻENIA STACJI METEOROLOGICZNEJ PŁOCKIEJ D-ra JĘDRZEJEWICZA.
Dzień.
rano. Barometr w milim. sprówadzony do 0°.
południe.

633 3—1

OSTRZEŻENIE.

W powołaniu się na dwukrotne ostrzeżenie w niektórych pismach Warszawskich, co do wydzierżawiania nieruchomości w m. Płocku № 320¹/₂ hyp. 13 polie. uczynione, oraz, gdy wyrokiem Trybunału Cywilnego w Płocku z dnia 23, 24, 25, 26, 27 Marca (4, 5, 6, 7, 8, Kwietnia), 13 (25) i 14 (26) Kwietnia r. 1876, Leopold Pawłowski, za niewykonywającego warunków kupna i sprzedaży powołanych nieruchomości uznany, relicytacya takowych na odpowiedzialność jego nakazana z upoważnieniem do przeprowadzenia onej, mnie niżej podpisanego. Zatem ponownie ostrzegam i wzywam wszystkich lokatorów, pod skutkami prawa, iżby czynsze dzierżawne do depozytu Banku Polskiego w Warszawie lub filji tegoż Banku w Płocku składali, do chwili ustanowienia administratora stałego, bowiem dotychczasowy Leopold Pawłowski nie przedstawia już dla mnie żadnej rękojmi.

Lomża, dnia 15 (27) Maja 1876 r.

Ludwik Pawłowski, Patron Tryb.

F. SZABRAŃSKI

Właściciel Składu Materiałów Aptecznych i Farb
W PŁOCKU.

Ma honor zawiadomić Szanownych interesantów, iż posiada w swym składzie znaczny wybór okularów, binokli, konserwów do oczu, potrzebującym dobiera według prawideł nauki stosownie do wzroku, tamże można dostać pojedynczych szkielek do okularów, gdzie zarazem uskutecznią się wprawianie tychże.